

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ApS nr. 6305**

**Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 40 44 04 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

---

Torsten Bjørn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ApS nr. 6305  
Slotsmarken 12, 1. th.  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 40 44 04 29  
Stiftet: 1. april 2019  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lasse Lindblad, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, salg, udvikling og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 123 mod t.kr. 19 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være i overensstemmelse med forventningerne for året.

Selskabet har i regnskabsåret købt og solgt en ejendom med et tilfredsstillende resultat.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>129.789</b>	<b>-21</b>
Andre finansielle indtægter	27.523	50
Øvrige finansielle omkostninger	-2.988	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>154.324</b>	<b>24</b>
Skat af årets resultat	-31.766	-5
<b>Årets resultat</b>	<b>122.558</b>	<b>19</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	122.558	19
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.558</b>	<b>19</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.481	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.481	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.481</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.546
Værdipapirer i alt	0	2.546
Likvide beholdninger	1.270.063	8
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.270.063</b>	<b>2.554</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.314.544</b>	<b>2.554</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
1 Overført resultat	1.157.322	1.035
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.257.322</u></b>	<b><u>1.135</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.476	1.399
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.746	5
Anden gæld	20.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.222</u>	<u>1.419</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>57.222</u></b>	<b><u>1.419</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.314.544</u></b>	<b><u>2.554</u></b>
 <b>2 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	1.034.764	1.016
Årets overførte overskud eller underskud	<u>122.558</u>	<u>19</u>
	<u><b>1.157.322</b></u>	<u><b>1.035</b></u>

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med et dansk selskab som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
